МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КУВШИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016 год

г. Кувшиново

№141

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Кувшиново»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ч.11 ст.31 Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО городское поселение «Город Кувшиново»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Кувшиново».

2.Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Кувшиново» провести в актовом зале администрации Кувшиновского района 23 января 2017г. в 14 часов 30 мин.

3.С проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Кувшиново» можно ознакомиться на сайте администрации городского поселения «Город Кувшиново», сайте администрации Кувшиновского района и в администрации Кувшиновского района по адресу: г.Кувшиново, ул.Советская д.33.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Кувшиново».

Глава администрации городского поселения «Город Кувшиново»

decentreebe

Л.Н.Смирнова